H. AYENTAMENTO CONSTRUCIONAL
2018-2021

iGabieno de Unidad con Esperanze para fodost

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
CORTE AL MES DE: SEPTIEMBRE 2019

H. AYUNTAMIENTO D“_u vALPA DE MENDEZ, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Concepto

Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

.mm_,mwom

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

PROGRAMAS

SUBSIDIOS: SECTORES SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

GASTO FEDERALIZADO
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

GASTO NO PROGRAMBLE
SUJETOS A REGLAS DE OPERACION

SUBSIDIOS: SECTORES SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
OTRCS SUBSIDIOS

GASTO FEDERALIZADO
OTROS SUBSIDIOS

GASTO NO PROGRAMELE
OTROS SUBSIDIOS

DESEMPERNO DE LAS FUNCIONES
FUNCIONES DE LAS FUERZAS ARMADAS
PROVISION DE BIENES PUBLICOS
PRESTACION DE SERVICIOS PUBLICOS
PROMOCION Y FOMENTO
REGULACION Y SUPERVISION
PROYECTOS DE INVERSION
PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE POLITICAS PUBLICAS
ESPECIFICOS

ADMINISTRATIVOS V DE APV

382,474,232.90

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

255,816,311.64
0.00

0.00
115,150,209.00
19,821,033.60
0.00
87,114,768.59
33,730,300.45
0.00

111,657,921.26

83,610,341.20

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

83,890,384.73
0.00

0.00
9,744,776.01
25,686,333.22
0.00
54,877,028.41
-6,417,752.91
0.00

-1,030,043.53

466,084,574.10

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

339,706,696.37
0.00

0.00
124,894,985.01
45,507,366.82
0.00
141,991,797,00
27,312,547.54
0.00

110,627,877.73

247,549,822.63

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

149,705,951.04
0.00

0.00
77,191,413.88
34,775,279.81
0.00
24,749,525.26
12,989,732.09
0.00

82,121,144.39

247,213,521.20

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

149,572,627.32
0.00

0.00
77,186,548.40
34,769,853.13
0.00
24,632,882.79
12,983,343.00
0.00

81,897,161.31

218,534,751.47

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

190,000,745.33

0.00
0.00

47,703,571.13
10,732,087.01

117,242

0.00
,271.74

14,322,815.45

0.00

28,506,733.34

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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¢ H. AYUNTAMIERTO CON
i 2018-2021

{Gobiemo de Unidad con Esperanza para fodos!

H. AYUNTAMIENTO DL .ALPA DE MENDEZ, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
. . GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
CORTE AL MES DE: SEPTIEMBRE 2019

Egresos
Concepto Abvobad Ampliaciones / Modificad D d Pagad Subejercicio
probado Redir e o odificado evengado agado

PROGRAMAS 382,474,232.90 83,610,341.20 466,084,574.10 247,549,822.63 247,213,521.20 218,534,751.47
ACTIVIDADES DE APOYO. 108,362,673.26 -152,566.48 108,210,106.78 80,676,613.67 80,469,030.71 27,533,493.11
APOYO A LA FUNCION PUBLICA Y MEJORAMIENTO DE LA GESTION 3,295,248.00 -877,477.05 2,417,770.95 1,444,530.72 1,428,130.60 973,240.23
COMPROMISOS DE GOBIERNO FEDERAL 15,000,000.00 750,000.00 15,750,000.00 15,722,727.20 15,743,732.57 27,272.80
OBLIGACIONES DE CUMPLIMIENTO DE RESOLUCION JURISDICCIONAL 15,000,000.00 750,000.00 15,750,000.00 15,722,727.20 15,743,732.57 27,272.80
DESASTRE NATURALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBLIGACIONES DE GOBIERNO FEDERAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APOTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APOTACIONES A FONDOS DE ESTABILIZACION (ART 19 FIV LFPYRH) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES A FONDO DE INVERSION Y REESTRUCTURA DE PENSIONES (ART 19 FV LFP Y RH) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBSIDIOS: SECTORES SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTO FEDERALIZADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTO FEDERALIZADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTO FEDERALIZADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTO NO PROGRAMBLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTO FEDERALIZADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SUBSIDIOS: SECTORES SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTO FEDERALIZADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTO NO PROGRAMBLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO FINANCIERQ, DEUDA O APOYOS A DFLIDORES Y AHORBRADNOBES OF | A BANCA 0.00 .00 0.00 0.00 0.00 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor.”

Ejercicio : 2019
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ERT CONSTITUCICHAL
2018-2021

{Gobiemo de Unidad con Esperanza para fados!

H. AYUNTAMIENTO DE _ALPA DE MENDEZ, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL Tmmmc_ucm.m._.o DE EGRESOS
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

CORTE AL MES DE: SEPTIEMBRE 2019

Concepto

Egresos

Ampliaciones / e Subejercicio

Aprobado [ma Modificado Devengado Pagado

PROGRAMAS

SUBSIDIOS: SECTORES SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES ADEFAS

GASTO FEDERALIZADO

ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES ADEFAS

GASTO NO PROGRAMBLE

ADEUDO DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES ADEFAS

TES ALl

ﬁ DIRECTO M * OGRAMACION MUNICIPAL.

382,474,232.90 83,610,341.20 466,084,574.10 247,549,822.63 247,213,521.20 218,534,751.47

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto 382,474,232.90 83,610,341.20 466,084,574.10 247,549,822.63 247,213,521.20 218,534,751.47

: | . :
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros ¥ sus nolas, son razonablemente correctos .2%/ dmwuo:mmc__amg dekEmisor.”
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